
15ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Scratch après ES1 Saint Jean (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

3 ARZENO Mathieu/PEYRONEL Stéphane Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 1 1 1 0:04:01,7

1 HABOUZIT Thibault/BORDERIE Amandine Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 2 2 2 0:04:06,5 0:04,8 0:04,8

4 ROCHE Romain/GOSSELIN Yannis Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 3 3 3 0:04:13,4 0:11,7 0:06,9

2 SCHIFANO Nicolas/PASCAL Séverine Renault MEGANE MAXI FRALLF214 4 1 1 0:04:23,3 0:21,6 0:09,9

5 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/MOULIAS... Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 5 4 4 0:04:24,1 0:22,4 0:00,8

8 CLIER Paul/BOIRON Pierre Skoda FABIA FRC2 A7S 6 5 1 0:04:24,7 0:23,0 0:00,6

15 FOGGI Franck/GUILLEMET Isabelle Renault MEGANE MAXI FRALLF214 7 2 2 0:04:26,4 0:24,7 0:01,7

68 MANGEMATIN Jérémy/ROGNON Guillaume Renault CLIO WILLIAMS FRC4 A7 8 1 1 0:04:26,6 0:24,9 0:00,2

31 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain Mitsubishi LANCER ... FRALL A8 9 3 1 0:04:27,4 0:25,7 0:00,8

10 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS ... Porsche 991 FRGT GT+ 10 1 1 0:04:27,8 0:26,1 0:00,4

56 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis Citroën SAXO FRC4 F213 11 2 1 0:04:29,1 0:27,4 0:01,3

39 SILVESTRE Corentin/DONNAT Mathieu Peugeot 208 FRC4RALLY4 12 3 1 0:04:29,7 0:28,0 0:00,6

32 JEAN Sylvain/HERRERO Audrey BMW E30 FRALL A8 13 4 2 0:04:32,6 0:30,9 0:02,9

9 ALAIZE Grégory/ALAIZE Guillaume Skoda FABIA FRC2 A7S 14 6 2 0:04:33,0 0:31,3 0:00,4

14 HUGUES Denis/GUIDARELLI Kévin Opel MANTA FRALLF214 15 5 3 0:04:34,2 0:32,5 0:01,2

57 PAYAN Luc/PAYAN Charlotte Peugeot SAXO FRC4 F213 16 4 2 0:04:35,2 0:33,5 0:01,0

43 POCHERON Christopher/SISTI Cédric Citroën DS3 FRC4 R3 17 5 1 0:04:36,2 0:34,5 0:01,0

48 MERARD Pierrick/ALLEMAND Denis Renault CLIO FRC4 A6K 18 6 1 0:04:36,3 0:34,6 0:00,1

83 ROUQUETTE Sylvain/MERCIER Marjorie Renault CLIO FRC5RALLY5 19 1 1 0:04:36,4 0:34,7 0:00,1

6 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie Peugeot 208 T16 FRC2R5/RALLY220 7 5 0:04:37,1 0:35,4 0:00,7

103 GUIRAMAND Serge/GARCIN Corinne Renault CLIO FRC4 R3 21 7 2 0:04:37,3 0:35,6 0:00,2

37 JULLIEN Henrick/BURAIS Sonia Peugeot 208 GT LINE FRC4RALLY4 22 8 2 0:04:37,8 0:36,1 0:00,5

16 TUCOULAT Alexandre/TUCOULAT Vincent Renault CLIO WILLIAMS FRALLF214 23 6 4 0:04:39,1 0:37,4 0:01,3

58 BOYER Nicolas/NAVARRO Marie-France Peugeot 205 FRC4 F213 24 9 3 0:04:39,8 0:38,1 0:00,7

7 TROÏANO Thierry/TROÏANO Valérie Citroën DS3 FRC2R5/RALLY225 8 6 0:04:40,0 0:38,3 0:00,2

49 LAFOND Stive/LAFOND Kylian Peugeot 208 FRC4 R2 26 10 1 0:04:42,9 0:41,2 0:02,9

52 GIRAUD Didier/PARRAUD Manon Citroën C2 FRC4 R2 27 11 2 0:04:43,3 0:41,6 0:00,4

87 FARAUD Jérémy/RAINERI Clément Peugeot 106 S16 FRC5 N2 28 2 1 0:04:44,6 0:42,9 0:01,3

69 SILVESTRE Christophe/CHARDON Flo... Renault CLIO FRC4 A7 29 12 2 0:04:46,0 0:44,3 0:01,4

50 FORTUNATO Frédéric/FORTUNATO Chr... Ford FIESTA R2T FRC4 R2 30 13 3 0:04:47,8 0:46,1 0:01,8

51 PEYNE Christophe/PEYNE Romain Peugeot 208 VTI FRC5 FR2 31 3 1 0:04:48,9 0:47,2 0:01,1

54 PEYRE Jean-Jacques/PEYRE Marion Citroën C2 R2 FRC4 R2 32 14 4 0:04:50,7 0:49,0 0:01,8

38 PAPI Laurent/PERRIN Jean-Michel Renault CLIO FRC4RALLY4 33 15 3 0:04:51,0 0:49,3 0:00,3

53 ROMERO Matthias/ROMERO Pascal Peugeot 208 FRC4 R2 34 16 5 0:04:51,6 0:49,9 0:00,6

100 BRAHIC Maxime/GACHET Etienne Citroën SAXO VTS FRC5N2SÉRIE35 4 1 0:04:52,3 0:50,6 0:00,7

17 SERY Claude/SERY Romain BMW COMPACT FRALLF214 36 7 5 0:04:54,4 0:52,7 0:02,1

67 MOCELLIN Fabrice/BRUN Olivier Peugeot 206 RC FRC4 A7 37 17 3 0:04:54,7 0:53,0 0:00,3

59 TABUSSE Sylvain/TABUSSE Manuela Citroën SAXO VTS FRC4 F213 38 18 4 0:04:55,0 0:53,3 0:00,3

70 BONAVENTURE Patrick/FERRIER Jona... Renault CLIO FRC4 A7 39 19 4 0:04:55,2 0:53,5 0:00,2

41 NICOLAS Jean-Michel/TROIN Julie Renault CLIO 3 FRC4 R3 40 20 3 0:04:56,6 0:54,9 0:01,4
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60 FERREIRA Joao/MICHELI Marina Peugeot 206 XS FRC4 F213 41 21 5 0:04:58,5 0:56,8 0:01,9

19 ICARD Roger/DAZIAMO Jean-Yves Renault CLIO 3 RS FRALLF214 42 8 6 0:04:58,6 0:56,9 0:00,1

36 BEGNIS Olivier/SALVAN Nathaly Renault SUPER 5 GT... FRALL N4 43 9 1 0:04:59,0 0:57,3 0:00,4

98 BERNARD Kévin/ORSINI Anthony Citroën SAXO VTS FRC5N2SÉRIE44 5 2 0:04:59,1 0:57,4 0:00,1

44 FOLACCI Sébastien/BOURGEOIS SIMO... Citroën SAXO KIT CAR FRC4 A6K 45 22 2 0:04:59,2 0:57,5 0:00,1

28 JOURY Nicolas/HEMERY Rudy Peugeot 205 GTI FRALLF214 46 10 7 0:04:59,8 0:58,1 0:00,6

61 MOLINATTI Benjamin/TROMEL Frank Volkswagen POLO FRC4 F213 47 23 6 0:05:00,3 0:58,6 0:00,5

95 SOURDON Florian/NIEL Lucas Citroën AX GTI FRC5 N1 48 6 1 0:05:00,6 0:58,9 0:00,3

18 PILLARD Cédric/SERY Gabriel Peugeot 206 FRALLF214 49 11 8 0:05:00,8 0:59,1 0:00,2

55 CHERIOT Cyril/PONTAL Thomas Citroën C2 FRC4 R2 50 24 6 0:05:01,0 0:59,3 0:00,2

82 JACQUES Léo/SAORIN Sulyvan Peugeot 106 FRC4 A6 51 25 1 0:05:01,1 0:59,4 0:00,1

24 PIRES DA COSTA Filipe/LEFEBVRE K... Renault CLIO 16S FRALLF214 52 12 9 0:05:01,9 1:00,2 0:00,8

30 UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel Volkswagen GOLF MKII FRALLF214 53 13 10 0:05:04,0 1:02,3 0:02,1

71 BASSO Mélanie/POLLINA Vivien ♥ Renault CLIO FRC4 A7 54 26 5 0:05:04,5 1:02,8 0:00,5

84 CHAIX Matthieu/LEROUX Vincent Citroën AX FRC5 F212 55 7 1 0:05:05,3 1:03,6 0:00,8

45 MASCLAUX Jimmy/BERNAC Daren Peugeot 206 XS FRC4 A6K 56 27 3 0:05:05,5 1:03,8 0:00,2

99 GIRAUD Samuel/CURINIER Guillaume Peugeot 106 RALLYE FRC5N2SÉRIE57 8 3 0:05:05,5 1:03,8 0:00,0

66 DI IORIO Mario/DI IORIO Martine Peugeot 206XS FRC4 F213 58 28 7 0:05:06,3 1:04,6 0:00,8

47 PAROLA Eric/PARTY Frédéric Peugeot 206 XS FRC4 A6K 59 29 4 0:05:07,4 1:05,7 0:01,1

74 BARTHALOIS Rémi/DELAIR Emeline Renault CLIO RS FRC4 N3 60 30 1 0:05:08,0 1:06,3 0:00,6

27 DESPLANTES Hugues/ROBERT Cornélia Renault 11 TURBO FRALLF214 61 14 11 0:05:09,0 1:07,3 0:01,0

29 SORCI Joffrey/GIARDINA Ludovic Peugeot 206 FRALLF214 62 15 12 0:05:09,0 1:07,3 0:00,0

92 PRADIER Christophe/CONSTANCE Nic... Peugeot 106 FRC5 N2 63 9 2 0:05:09,8 1:08,1 0:00,8

94 DUMONT Samuel/DUMONT David Peugeot 205 RALLYE FRC5 N1 64 10 2 0:05:10,5 1:08,8 0:00,7

88 TEXIER Tony/CARABIN Morgane Peugeot 106 S16 FRC5 N2 65 11 3 0:05:10,8 1:09,1 0:00,3

46 BLAIS Cédric/DORE Alexis Peugeot 206 XS FRC4 A6K 66 31 5 0:05:12,3 1:10,6 0:01,5

90 SOGNO Emilien/MEUCCI Jean-Claude Citroën SAXO VTS FRC5 N2 67 12 4 0:05:12,4 1:10,7 0:00,1

97 PERRIER Paul/PERRIER Chloé Peugeot 205 JUNIOR FRC5 F211 68 13 1 0:05:14,1 1:12,4 0:01,7

76 BAUER Christophe/DOURDOU Anne Renault CLIO RAGNOTTI FRC4 N3 69 32 2 0:05:14,2 1:12,5 0:00,1

26 DENTLER Stéphane/NADEAU Marilyne Renault R11 TURBO FRALLF214 70 16 13 0:05:15,4 1:13,7 0:01,2

73 TAFFIN Thomas/GASTALDI Eric Peugeot 206 FRC4 A7 71 33 6 0:05:19,4 1:17,7 0:04,0

101 COMBE Thomas/LOPEZ Thomas Citroën SAXO VTS FRC5N2SÉRIE72 14 4 0:05:20,2 1:18,5 0:00,8

86 ROSTAING Geoffray/LINGUET Clément Peugeot 106 RALLYE FRC5 A5 73 15 1 0:05:20,9 1:19,2 0:00,7

72 TOULON Stéphane/TROÏANO Tony Peugeot 306 S16 FRC4 A7 74 34 7 0:05:21,1 1:19,4 0:00,2

81 SANTINI Jérôme/SANTINI Clément Citroën SAXO VTS FRC4 A6 75 35 2 0:05:21,2 1:19,5 0:00,1

23 CARRILLO Fabrice/LAPEYRE François Peugeot 205 GTI FRALLF214 76 17 14 0:05:22,0 1:20,3 0:00,8

79 COMBE Olivier/GIDEL Morine Ford FIESTA ST FRC4 N3 77 36 3 0:05:22,9 1:21,2 0:00,9

89 CHARRIER Cyril/BIAGETTI Loan Citroën SAXO FRC5 N2 78 16 5 0:05:23,8 1:22,1 0:00,9

96 PRADEILLES Christophe/BRES Joffrey Citroën AX FRC5 N1 79 17 3 0:05:24,9 1:23,2 0:01,1

63 BARTHELEMY Gilles/JEAN Clément Peugeot 205 GTI FRC4 F213 80 37 8 0:05:25,7 1:24,0 0:00,8

20 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud Peugeot 205 GTI FRALLF214 81 18 15 0:05:27,7 1:26,0 0:02,0

91 GUIOL Valentine/GUIOL Carole ♥ Peugeot 106 S16 FRC5 N2 82 18 6 0:05:27,9 1:26,2 0:00,2
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93 BOULET Philippe/CAZARD Sylvie Citroën SAXO VTS FRC5 N2 83 19 7 0:05:28,4 1:26,7 0:00,5

85 VITELLARO Philippe/POLSINELLI Jé... Peugeot 106 FRC5 F212 84 20 2 0:05:29,4 1:27,7 0:01,0

64 GANICHOT Nicolas/TASTEVIN Marc Peugeot 106 RALLYE FRC4 F213 85 38 9 0:05:32,0 1:30,3 0:02,6

42 COSTE Jordan/DERAMBURE Martin Renault CLIO FRC4 R3 86 39 4 0:05:33,4 1:31,7 0:01,4

62 TORRES Carlos/DEVAUX Thierry Citroën C2 GT FRC4 F213 87 40 10 0:05:34,4 1:32,7 0:01,0

25 FERRERI Sylvain/DAUTEMER Antoine Renault 11 TURBO FRALLF214 88 19 16 0:05:36,4 1:34,7 0:02,0

34 MURCIA Yves/PARISI Florian Subaru STI FRALL A8 89 20 3 0:05:42,4 1:40,7 0:06,0

77 GAILLARD Léo/GAILLARD Serge Peugeot 206 RC FRC4 N3 90 41 4 0:05:47,0 1:45,3 0:04,6

35 MOREAU Romain/BARON Nathan BMW 325 IX FRALL A8 91 21 4 0:05:48,4 1:46,7 0:01,4

12 REYNAUD J-J-Marie/MANEN Christian Lotus ELISE S1 FRGT GT9 92 2 1 0:06:01,7 2:00,0 0:13,3

65 BRUHAMMER Adrien/BRUHAMMER Chloé Peugeot 106 FRC4 F213 93 42 11 0:06:03,3 2:01,6 0:01,6

102 TRAMIER Yohan/DEDIEU Baptistin Peugeot 206 XS FRC5N2SÉRIE94 21 5 0:06:06,8 2:05,1 0:03,5

75 TYMRAKIEWICZ Cédric/VENDRELL Dylan Renault Clio Ragnotti FRC4 N3 95 43 5 0:06:28,7 2:27,0 0:21,9

21 ERKEL Cyril/LION Charles Peugeot 205 GTI FRALLF214 96 22 17 0:06:32,0 2:30,3 0:03,3

96 classés
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